

Dodavatel IČO 61076678 DIČ CZ6304192323
KERAKO Rakovník
Josef Drábek

Variabilní symbol 202018
Konstantní symbol 0308
Specifický symbol
Částka =41191.30 Kč

269 01
Peněžní ústav
Číslo účtu

Objednávka
Číslo firmy 00114

Příjemce

MŠ

V Lukách 2174
269 01 RAKOVNÍK

Odběratel IČO 67673759 DIČ

MŠ

V Lukách 2174
269 01 RAKOVNÍK

Fakturuji Vám stavební práce
- šatna dospělých, sprchový kout
MŠ V Lukách 2174 v Rakovníku.
Cena sjednána dle schváleného rozpočtu

Platební podmínky s 21% daní
Den splatnosti 11.08.2020

Způsob úhrady převodním příkazem
Datum vystavení dokladu 04.08.2020
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 04.08.2020

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
materiál+práce		34042.40	1.000 ks	34042.40	21%

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	34042.40	7148.90	41191.30	21%

k úhradě 41191.30 Kč

kod CZ-CPA 43

Fyzická osoba je zapsána u OŽU Rakovník

Počet stran 1

Vystavil Josef Drábek

Telefon 602456311

Fax

Rozpočet

MŠ Rakovník - stavební úpravy-šatna dospělý, sprchový kout

V Lukách 2174 Rakovník

Objednatel

MŠ V Lukách Rakovník

IČ:

DIČ:

Zhotovitel

Josef Drábek



IČ: 61076678

DIČ: CZ6304192323

Struktura ceny

Práce	25 916,00	Doprava	1 730,40
Materiály	6 396,00	Ostatní	0,00

Cena

Cena před slevou	34 042,40
Sleva 0,00 %	0,00
Cena po slevě	34 042,40

Rekapitulace

Základ pro základní DPH 21%	34 042,40
Základní DPH 21%	7 149,00
Zaokrouhlení	-0,40

Cena celkem

41 191,00 CZK



Za objednatele



Za zhotovitele

V Rakovník dne 04.08.2020

Popis

Stavební úpravy-šatna dospělí,sprchový kout

Práce

25 916,00

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Montáž	0,00000 Hod	480,00	0,00
Bourací práce-sprch.kout	10,00000 m2	340,00	3 400,00
Vybourání ocel.zárubně	2,00000 ks	1 444,80	2 889,60
Oprava omítek, štuk, pomocné lešení	20,00000 m2	320,00	6 400,00
Výmalba	1,00000 so...	2 400,00	2 400,00
vyrovnání podlah	11,45000 m2	392,00	4 488,40
Dveře vnitřní hladké plné 80x197 s obložkou+montáž	1,00000 ks	5 938,00	5 938,00
instalaterské práce	1,00000 ks	400,00	400,00

Materiál

6 396,00

Materiál	1,00000	0,00	0,00
Hasit strojní omítka	7,00000 ks	170,00	1 190,00
MV 2 maltová směs	8,00000 ks	115,00	920,00
Multibat	2,00000 ks	165,00	330,00
Štuk	3,00000 ks	149,50	448,50
Přesun hmot	1,00000 ks	690,00	690,00
kontejner	1,00000 ks	2 530,00	2 530,00
instalaterský materiál	1,00000 ks	287,50	287,50

Doprava

1 730,40

Doprava osob	80,00000 km	8,40	672,00
Doprava materiálu	126,00000 km	8,40	1 058,40